АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославксого   муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49
от  05.10.2017  г.                                                                           с. Святославка

О признании утратившим силу постановления администрации Святославского МО № 99 от  07.11.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в поселении нотариуса"

         В соответствии  со ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", со ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации  о нотариате , приказом Минюста России от 06.06.2017 г. № 97  и руководствуясь протестом прокуратуры от « 02» октября  2017 г. № 167/41-2017 администрация Святославского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Святославского МО №  99 от  07.11.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в поселении нотариуса"
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации
Святославского МО                                                     А.М.Бескровный

[bookmark: _GoBack]